
Güney İtalya Turu Pegasus ile / 7
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:35 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bari , Alberobello , Lecce , Napoli , İtalya

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – PESCARA – BARİ

UÇUŞ DETAYLARI:

GİDİŞ: İSTANBUL - PESCARA - SAW–PSR - PC 6153 - 17:35 - 18:55
DÖNÜŞ: PESCARA - İSTANBUL - PSR–SAW - PC 6154 - 19:55 - 23:10

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli
misafirlerimiz ile uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları
özel seferi ile Pescara’ya uçuş. Ardından Bari’ye varış ve panoramik Bari şehir turu. Turumuzda Katedral ve Aziz
Nicolas Bazilikası, Margarita Tiyatrosu, Petruzzelli Tiyatrosu, Eski şehir görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Sonrasında otelimize hareket ediyoruz.
Konaklama otelimizde.



2 Gün: BARİ – ALBEROBELLO

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Alberobello’ya doğru yola çıkıyoruz ancak öncesinde
arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Polignano a Mare Turu
(kişi başı 40€)’na katılabilirler. Polignano a Mare’ye varışımızı takiben şehir turumuza başlıyoruz. Eski şehir
merkezi ve Polignano a Mare sahilleri görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Polignano a Mare’nin eşsiz
sahilinde serbest zaman. Alberobello’ya varışımızın ardından UNESCO Dünya Mirasları listesinde olan
Alberobello Kasabasında kilit taşlı mantar evler (Trullo Evleri) göreceğiz. Tur sonrasında Alberobello’da bulunan
otele transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Polignano a Mare Turu (kişi başı 40 €)



3 Gün: ALBEROBELLO

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Puglia
Köyler Turu (kişi başı 80€)’na katilabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Locorotondo şehrine uğruyoruz. Bölgenin
en ünlü köylerinden biri olan Locorotondo’da gezimize merkez Bazilika’yı ziyaret ederek başlıyoruz.
Locorotondo’da antik şehir merkezi, San Nicola ve San Giorgio kiliseleri görülecek yerler arasındadır. Turumuz
sonrasında Ostuni şehrine hareket ediyoruz. Ostuni’ye varışımızı takiben şehir turumuza başlıyoruz. Ostuni
Katedrali, Vescovile Sarayı ve avlusu, Ostuni surları, Sant’Orozo dikilitaşı ve Belediye Binası şehir turumuz
esnasında görülecek yerler arasındadır. Daha sonra rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize hareket
ediyoruz. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Puglia Köyler Turu (kişi başı 80 €)



4 Gün: ALBEROBELLO – LECCE 

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltının ardından Lecce’ye transfer oluyoruz. Varışımıza
istinaden panoramik şehir turu. Güney İtalya’nın Floransa’sı olarak bilinen Lecce şehir turumuzda Santa Croce
Bazilikası, antik şehir merkezi, Duomo Meydanı, Sant’Oronzo meydanı ve Napoli Kapısı görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.



5 Gün: LECCE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman.  Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Otranto & Gallipoli & Taranto Turu (kişi başı 80€)’na katılabilirler. Turumuzun ilk durağı olan Gallipoli’ye
varışımız takiben şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda Gallipoli Katedrali, Antik Yunan Çeşme’si, Gallipoli Kale’si,
şehrin antik merkezi ve alışveriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Otranto’ya hareket
ediyoruz. Otranto, 1480 yılında Gedik Ahmet Paşa liderliğinde İtalya seferine çıkan Osmanlı donanmasının
İtalya’da ilk ayak bastığı yerdir. Fatih Sultan Mehmet’in beklenmedik ölümünden sonra fetret devrinin başlaması
üzerine Gedik Ahmet Paşa İstanbul’a çağırılır ve İtalya seferi böylece son bulur. Turumuzda Osmanlı kuşatması
esnasında hayatını kaybeden Otranto’lu askerlerin iskeletlerinin bulunduğu Otranto Katedrali, Eski Otranto
Kale’si, Aragon Kale’si ve San Pietro Kilise’si görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından İtalya’nın en
güzel sahillerinin bulunduğu bölgede denize girmek için serbest zaman. Sonrasında son durağımız Taranto.
Tarihi açıdan önemli savaşlara sahne olan bu bölgede Aragonlular Kalesi ve Ponte Girevole görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Otranto & Gallipoli & Taranto Turu (kişi başı 80 €)



6 Gün: LECCE – NAPOLİ 

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından Napoli şehrine doğru yola çıkıyoruz ancak öncesinde
arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenlenecek olan Matera Turu (kişi başı
35€) katılma imkanı.  Unesco Dünya Mirası listesinde bulunan kayaya kazılarak inşa edilmiş kilise ve evlerden
oluşturulan, Carlo Levi’nin sürgünden önce uğradığı Matera ziyaret edilecektir. Matera turundan sonra Napoli’ye
devam ediyoruz. Varışımızı takiben panoramik Napoli şehir turu. Turumuzda 16. Yüzyıl'da yapılmış Kraliyet
Sarayı, dünyanın en önemli gösterilerine sahne olan San Carlo Tiyatrosu, kafe ve mağazalarıyla ünlü Umberto 1
Galerisi, Roma’daki Pantheon’dan esinlenerek yapılan San Francesco Di Paolo Kilisesi, Plebiscito Meydanı,
Angev’in Kalesi ve Napoli Limanı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Matera Turu (kişi başı 35 €)



7 Gün: NAPOLİ

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Sorrento & Amalfi Kıyıları Turu (kişi başı 90€)’na katılabilirler. Bu gezimizde yüksek sarp kayalıklarından
nefes kesen manzarası ve denize hakim renkli, sevimli köyleri, kıvrımlı ve dik yolları, süslü bahçeleri ve turkuaz
suları ile İtalya’nın en güzel kıyı şeridi olan Amalfi Sahilleri'ni görme imkanı yaşıyoruz. Ayrıca zıtlıklarıyla beraber
tüm güzelliklerini sergileyen güney ve kuzey İtalya panoramasını görme şansını da yakalıyoruz. Gezimize
İtalya'nın en romantik şehirlerinden biri olan Sorrento ile başlıyoruz. Yemyeşil sokakları ve çiçeklerle dolu
meydanlarıyla Sorrento büyüsüne kapılacaksınız. Turumuzun ardından Amalfi’ye yola çıkyıoruz. Arzu eden
misafirlerimiz Amalfi Katedrali’ni görebilirken, arzu eden misafirlerimiz ise serbest zamanını Amalfi’nin güzel
sokaklarında değerlendirebilir. Tur sonrası otele dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

EKSTRA TUR: Sorrento & Amalfi Kıyıları Turu (kişi başı 90 €)



8 Gün: NAPOLİ – PESCARA – İSTANBUL 

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerini gerçekleştiriyoruz ve ardından rehberimizin belirleyeceği
saatte Pescara Havalimanı’na doğru yola çıkıyoruz ancak öncesinde arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Pompei Antik Kenti Turu (kişi başı 55€)’na katılma imkanı.
Pompei şehri M.S 79 yılında Vezüv Yanardağı’nın patlaması sonucunda 18. Yüz yıla kadar 7 metre toprağın
altında kalmıştır. Bu tarihte yapılan kazılar sonrası ortaya çıkan evleri, sarayları ve taşlaşmış insanları görme
fırsatı bulacağız. Tur sonrasında Pescara Havalimanı’na transfer olmak üzere yola çıkıyoruz. Turumuzun
ardından Havalimanı yolculuğuna devam ediyoruz. Varışımızın ardından bagaj ve check-in işlemlerini
gerçekleştirdikten sonra Pegasus Hava Yolları özel seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun
sonu.

EKSTRA TUR: Pompei Antik Kenti Turu (kişi başı 55 €)

 

NOT: Şehir Vergileri (kişi başı 30€) – Tur esnasında bölgede ödenmesi zorunludur.

KONAKLAMA DETAYLARI:

3* OTELLER
Napoli - Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller
Bari - Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

Lecce - Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller
Alberobello - Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

- Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış

pasaportlar ile giriş yapılamaz.
- Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentemizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acenteye teslimi

gerekmektedir.
- Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama

yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentemize yazılı olarak bilgi
verilecektir.

- Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Fırsat Turları kesinlikle sorumlu değildir. 

- Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
- Fırsat Turları, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun

hiçbir şekilde Fırsat Turları'dan tazminat hakkı yoktur. 
- Fırsat Turları, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 

- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-

show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından

merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
- Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden

Fırsat Turları sorumlu değildir. 
- Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamaz. 
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları'un sorumluluğunda değildir. 

- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.

- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
- Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
- Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen

misafirler mola yerinde bekletilir. 
- Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 

- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

- Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.



- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.

- Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.

- Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.

- İptal ve değişiklik durumunda “FIRSAT TURLARI SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.





https://tatilmega.com/guney-italya-turu-pegasus-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 17-04-2026 06:01 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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